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Fanno parte del Tavolo di Ascolto delle Parti Interessate API del Politecnico di Bari:

	Rappresentante
	Carica
	[bookmark: _GoBack]e-mail

	Prof. Francesco Cupertino
	Rettore
	rettore@poliba.it 

	Prorettori con Delega

	Prof. Luigi Maria Galantucci
	Pianificazione Strategica
	luigimaria.galantucci@poliba.it

	Prof. Giuseppe Pascazio
	Ricerca
	giuseppe.pascazio@poliba.it

	Prof. Vincenzo Spagnolo
	Terza Missione e trasferimento tecnologico
	vincenzo.spagnolo@poliba.it

	Delegati del Rettore

	Prof. Sergio Camporeale
	Didattica
	sergio.camporeale@poliba.it

	Prof. Giuseppe Acciani
	Placement
	giuseppe.acciani@poliba.it

	Prof.ssa Mariangela Turchiarulo
	
	mariangela.turchiarulo@poliba.it

	Prof.ssa Claudia Vitone
	Orientamento
	claudia.vitone@poliba.it

	Prof. Antonio Emmanuele Uva
	
	antonio.uva@poliba.it

	Prof. Francesco Defilippis
	Internazionalizzazione
	francesco.defilippis@poliba.it

	Prof. Nicola Giaquinto
	
	nicola.giaquinto@poliba.it

	Prof. Carlo Moccia
	Rapporti con il territorio per l’architettura
	carlo.moccia@poliba.it

	Direttori di Dipartimento

	Prof. Giorgio Rocco    
	DICAR
	giorgio.rocco@poliba.it 

	prof. Umberto Fratino
	DICATECH
	umberto.fratino@poliba.it 

	Prof. Saverio Mascolo
	DEI
	saverio.mascolo@poliba.it

	Prof. Giuseppe Carbone
	DMMM
	giuseppe.carbone@poliba.it 

	Coordinatori CdS

	Prof. Francesco Prudenzano
	CdL in Ingegneria Elettronica e delle Telecomunicazioni 
	francesco.prudenzano@poliba.it 

	Prof. Gregorio Andria
	CdL in Ingegneria Elettrica 
	gregorio.andria@poliba.it 

	Prof. Tommaso Di Noia
	CdL in Ingegneria Informatica e dell’Automazione 
	tommaso.dinoia@poliba.it 

	Prof. Filippo Attivissimo
	CdL in Ingegneria dei Sistemi Medicali 
	filippo.attivissimo@poliba.it

	Prof. David Naso
	CdLM in Ingegneria dell’Automazione 
	david.naso@poliba.it

	Prof. Gennaro Boggia
	CdLM in Ingegneria delle Telecomunicazioni 
	gennaro.boggia@poliba.it

	Prof.ssa Maria Di Corato
	CdLM in Ingegneria Elettrica  
	maria.dicorato@poliba.it

	Prof. Gianfranco Avitabile
	CdLM in Ingegneria Elettronica 
	gianfranco.avitabile@poliba.it

	Prof. Michele Ruta
	CdLM in Ingegneria Informatica  
	michele.ruta@poliba.it

	Prof.ssa Annalisa Di Roma
	CdL in Disegno Industriale 
	annalisa.diroma@poliba.it

	Prof.ssa Loredana Ficarelli
	CdLM cu in Architettura
	loredana.ficarelli@poliba.it

	Prof. Michele Fiorentino
	CdLM in Industrial Design
	michele.fiorentino@poliba.it

	Prof.ssa Valeria Monno
	CdL in Ingegneria Edile  
	valeria.monno@poliba.it

	Prof.ssa Rita Greco
	CdL in Ingegneria Civile e Ambientale
	rita.greco@poliba.it

	Prof.ssa Nunzia Carbonara
	CdL in Ingegneria Gestionale
	nunzia.carbonara@poliba.it

	Prof. Giacomo Mantriota
	CdL in Ingegneria Meccanica
	giacomo.mantriota@poliba.it

	Prof. Giuseppe Pascazio
	CdL in Ingegneria dei Sistemi Aerospaziali
	giuseppe.pascazio@poliba.it 

	Prof. Domenico Raffaele
	CdLM in Ingegneria Civile 
	domenico.raffaele@poliba.it

	Prof.ssa Eufemia Tarantino
	CdLM in Ingegneria per l’Ambiente e il Territorio 
	eufemia.tarantino@poliba.it

	Prof. Guido Raffaele Dell’Osso
	CdLM in Ingegneria dei Sistemi Edilizi
	guidoraffaele.dellosso@poliba.it

	Prof. Giorgio Mossa
	CdLM in Ingegneria Gestionale 
	giorgio.mossa@poliba.it

	Prof. Sergio Camporeale
	CdLM in Ingegneria Meccanica
	sergio.camporeale@poliba.it

	Studenti componenti della Commissione Paritetica del DICATECH

	Sig. Antonio BOTTICELLI
	
	a.botticelli@studenti.poliba.it

	Sig.ra Simona COSTANTINO
	
	s.costantino@studenti.poliba.it

	Sig.ra Roberta URSI
	
	r.ursi@studenti.poliba.it

	Sig. Attilio RANIERI
	
	a.ranieri1@studenti.poliba.it

	Sig.ra Lucia DE COLELLIS
	
	l.decolellis@studenti.poliba.it

	Studenti componenti della Commissione Paritetica del DEI

	Sig. Ludovico ANCONA
	
	l.ancona2@studenti.poliba.it

	Sig.ra Mariagrazia SERGIO
	
	m.sergio1@studenti.poliba.it

	Sig. Alessandro SCHIAVO
	
	a.schiavo@studenti.poliba.it

	Sig. Nicola CONENNA
	
	n.conenna@studenti.poliba.it

	Sig. Cosimo PISCOPO
	
	c.piscopo@studenti.poliba.it

	Studenti componenti della Commissione Paritetica del DICAR

	Sig. Simone De Nicolò
	
	s.denicolo1@studenti.poliba.it  

	Sig.ra Elisabetta Figliuolo
	
	e.figliuolo@studenti.poliba.it

	Sig.ra Federica Gentile
	
	f.gentile5@studenti.poliba.it

	Sig. Savino Ingannamorte
	
	s.ingannamorte@studenti.poliba.it

	Sig.ra Agnese Spedicato
	
	a.spedicato@studenti.poliba.it 

	Studenti componenti della Commissione Paritetica del DMMM

	Sig. Federico GIACOBBE
	
	f.giacobbe@studenti.poliba.it

	Sig.ra Miriana MINOSA
	
	m.minosa@studenti.poliba.it

	Sig.ra Francesca RUOSPO
	
	f.ruospo1@studenti.poliba.it

	Sig.ra Sara SOLIDORO
	
	s.solidoro@studenti.poliba.it

	Sig. Alessandro SPORTELLI
	
	a.sportelli1@studenti.poliba.it
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